
poznámka

Zpětné vazby k 21.12.2022 2156 odpovědí zdroj: zpětnovazební formulář ŠA

Počet ZŠ/SŠ zpětných vazeb 57% zdroj: zpětnovazební formulář ŠA

Za období, od 06.01.2023 zdroj: zpětnovazební formulář ŠA

Za období, do 24.11.2023 zdroj: zpětnovazební formulář ŠA

tj. 322 dní dopočet

Počet navštívených škol 227 *k 24.11.2023 (do konce roku +10)

tj. 9,5 zpětné vazby na přednášku dopočet

Typ navštívených středních škol (pouze pro SŠ) 55% Gymnázium

20% Střední odborná škola

9% Střední průmyslová škola

0% Střední pedagogická škola

2% Střední umělecká škola

0% Střední zdravotnická škola

10% Obchodní akademie

4% Střední odborné učiliště

Rok ukončení studia (pouze pro SŠ) 14% 2023

49% 2024

19% 2025

15% 2026

4% 2027

Jaké témata Vás nejvíce bavila? 24,2% Elektromobilita

33,5% Umělá inteligence

15,6% 5G

12,2% IoT

14,5% Kyberbezpečnost

Dozvěděl(a) jste se něco nového? 56,1% Ano, dozvěděl(a) jsem se spoustu nových informací.

39,3% Ano, bylo fajn si pár informací znovu připomenout a k tomu se dozvědět i něco nového.

2,0% Asi ne, chtěl(a) bych se příště dozvědět více detailnějších informací.

1,4% Spíše nedozvěděl(a), většinu informací již znám.

1,1% Nedozvěděl(a) jsem se nic nového.

17,4% Ano, již jsem byl(a) rozhodnutý(á).

17,3% Ano, díky přednášce o tom začínám přemýšlet.

30,4% Nevím, potřeboval(a) bych se dozvědět více.

35,0% Ne, technické obory mne nezajímají.

14,9% Ano, již jsem byl(a) rozhodnutý(á).

10,9% Ano, díky přednášce o tom začínám přemýšlet.

24,1% Nevím, potřeboval(a) bych se dozvědět více.

35,4% Ne, technické obory mne nezajímají.

14,7% Ne, VŠ studovat neplánuji.

Jak hodnotíte výklad přednášejícího? 80,2% Výborný

15,5% Chvalitebný

2,8% Dobrý

1,1% Dostatečný

0,5% Nedostatečný

Zpětné vazby k 29.11.2023

Vyhodnocení odpovědí

Přemýšlíte o studiu vysoké školy technického 

směru? (pro SŠ)

Přemýšlíte o studiu střední a potenciálně vysoké 

školy technického směru? (pro ZŠ)

56%

39%

02%01% 01%

Ano, dozvěděl(a) jsem se spoustu nových informací.

Ano, bylo fajn si pár informací znovu připomenout a k tomu se dozvědět i něco nového.

Asi ne, chtěl(a) bych se příště dozvědět více detailnějších informací.

Spíše nedozvěděl(a), většinu informací již znám.

Nedozvěděl(a) jsem se nic nového.

15%

11%

24%

35%

15%

Ano, již jsem byl(a) rozhodnutý(á). Ano, díky přednášce o tom začínám přemýšlet.

Nevím, potřeboval(a) bych se dozvědět více. Ne, technické obory mne nezajímají.

Ne, VŠ studovat neplánuji.

80%

16%

3%1%0%

Výborný

Chvalitebný

Dobrý

Dostatečný

Nedostatečný

18%

17%

30%

35%
Ano, již jsem byl(a) rozhodnutý(á).

Ano, díky přednášce o tom začínám přemýšlet.

Nevím, potřeboval(a) bych se dozvědět více.

Ne, technické obory mne nezajímají.

55%

20%

9%

0%2%0%

10%

4%

Gymnázium Střední odborná škola Střední průmyslová škola

Střední pedagogická škola Střední umělecká škola Střední zdravotnická škola

Obchodní akademie Střední odborné učiliště

24%

33%

16%

12%

15%

Elektromobilita

Umělá inteligence

5G

IoT

Kyberbezpečnost

Tento graf není ve vaší verzi aplikace Excel dostupný.

Pokud upravíte tento obrazec nebo tento sešit uložíte v jiném formátu souboru, pak se graf 
trvale poruší.


